ginis , & hujus Sánelas Sedis , statuimus Canonicam regularem

in ripa fíuminis , quod nominatur Bcrnesga in propria heredi-

tate Sanda? Marías , in loco nominato Carbaliar , ad opus Ca-
nonicorum nosrrorum , vel aliorum bonorum hominum , quí'

stridiorém vitam ducere , & sub Regula Beatí Augustini de-

gere voluerint. Ec concedimus illis qui ex nóstrá Canónica ad
praedidum locum sub Beati Augustini Regula se contulerínt,

ibique militare voluerint , ut Pra?stimonia scu Praebendas suas*

secum ferant , exceptis Ecclesise dignitatibus , videlicet , Deca-'

natu , Archidiaconatu , Cantoria , Sacristanía , quas ut non ha-

beant decernimus : & vivant tam ipsí, quam ibi degentes om-r

nibus diebus vitae suae : post mortem vero uniuscujusque om-*

ne PraEstimonium , seu Praebendae defundi ad Episcopatum re-

vertantur. Sed antequam ingrediantur
, Episcopo illius Sedis , 6c

suis successoribus obedientiam promittant \ & nemo illórum ab'

obedientia pr^didae Sedis Episcopi , & successorum ejus se sub-

trahat. Adjicimus etiam prxter haec , ut quicumque tam Cleri-*

C! quam laici qui ad ipsum Monasterium sub Beati Augustini»

Regula se cóntulerint , ibique religiose vivcre voluerint , om-

'

nes ibi recipiantur , si Priori ceterisque fratribus placuerit : &'
cunda quae secum detulcrint , tam census quam haereditates in ^

eodem Monasterio permaneant , quibus sustentur; 'Siatuimus ^

P 2 etiam
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eciam nos iilum locum venerantes , & exaltare cupientes ,& da-

mus ei per scriptum firmitatis locum illud ad possidendum ju-

re haereditario , ubi construant Monasterium cum omni suo aedi-

ficio absque ulla contradidione. Similiter damus eis Villam no-

minatam Carbaliar cum terris ^ 6f vioe'vs , montibus , fontibus,

pascuis 5
paludibus , pratis , molendinis , arboribus fruduosis

vel infruduosis , & cum ómnibus divisis suis , & cum exitu &
regressu , & cum suis diredis ómnibus , & cum Ecclesia ejus-

dem Villulx , & ómnibus sibi pertinentibus qu32 modo possi-

det 5 vel deinceps acquisierit. Insuper damus illam híereditatcm

ab integro ,
quam ibi habet vel habere debet , Ecclesia S. Mar-

celli , & Monasterium S. Tyrsi de Valde castro cum ómnibus hae-

reditatibus suis quas nunc habet , vel habere debet , & cum óm-
nibus suis diredis , sicut in testamento ejusdem Monastej-ii con-

íinetur. Simiiiter damus ipsam haereditatem totam quae est in Sa-

r.egos , seüicet , illam quam vocitant Argovelios. Statuimus etiam

ut omnia quae Reges , seu Principes , seu Episcopi , vel boni

viri , seu bonae fceminae pro anímabus suis ipsi Monasterio ob-

tulerint , libere habeant
, nulíusque ex tis aliquid abstrahat,

sed perenniter in jure , & potestate maneant Canonicorum in ipso

Monasterio viventium. Hoc siquidem tali pado fecimus , quati-

nus práedidum Monasterium Sanólas Marías de Carbaliar semper

si; sub ope , & tutela Episcopi Sandae Mariae Legionénsis , &
ómnibus modis manuteneat illud , & augeat , nihilque in eo

diminuat , ñeque eradicandi , vel evertendi licentiam seu potes-

tatem habeat. Hoc institutum , & hanc donationem facim.us in ma-
nibus Pri0r¡s Petri Ariae , & Albari Martini Munionis , quí locum

illum in remissionem peccatorum suorum ad construendum primo

á nobis susceperunt , & qui loco illi ad regulariter vivendum

sc/ primi tradiderunt. Si qua ergo ecciesiastica saecularisve per-

sona contra hanc nostram institutionem Se donationem insurre-

x^rh : & hoc quod nos bono animo facimus , in aliquo in-

ftingere temptaverit. , secundo tertiove commoníta , nisi satis-

fadione congrua cmendayerit , sit makdida , & excommuni-
cata , & honorís sui potesrate careai , & cum Datan 3c Abi-
r^n , & cum Juda traditore inferni poenas luat , punita alter-

na damnatione.
. Postremo haec series nostrae instítutíonis , &

dpnationis firmitatis obtineat robur in perpetuum. Fada Carta

hujus instituiionis , & donationis sexto Kalendarum Martii in.

Era MCLXXXH, s^ufemiH] oíí^jííí;

. *

* Ego
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Ego Domnus Ádefonsus Imperator totius Hispaniae vidcns hoc

sandum testamentum ,
quod fit per manus Joannis Legionensis

Ecclesiae Episcopi , 5¿ per manus ejusdem Ecclesiae Canonico-

rum , & aliorum Religiosorum virorum , christianas fidei valde

riecessarlum esse ,
pro anima mea seu parentum meorum confir-

mo illud. Etiam praedicto Monasterio Sanótae Mariag de Carba-

liar cum ómnibus suis hereditatibus circumjacentibus cautum sex

millia solidorum pono , quaienus ille qui hoc meum cautum

fregerit ,
Regiae potestati sex millia solidos persolvat , & pos-

tea hoc meum cautum , seu testamentum scmper firmum ma-
neat. Adjicio etiam praeter haec , ut si aliquis Canonicum ejus-

dem Ecclesiae de Carbaliar percusserit , aut in eum manum mis-

jerit 5 seu in illo loco que ipse fuerit
, pignoraverit , Regi»

potestati quingentos solidos persolvat.

Domna Verengaria Im-

pcratrix uxor Adefbn-

si Imperatoris conf.

Sandia Regina Adefonsi

Imperatoris sóror cf.

Infantissa Domna Geloi»

ra matertera Impera-